
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 0013957295 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
ıčz 63998530 
Zápis V obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 956 451 339 
dále jen pojistitel

3 

vvı Statutární město Decın 
Síøııøz Mírové nám. 1175/5, Děčín ıv - Pødmøkıy PSČ 405 38 
Ing. Petrem Hodboděm, vedoucím odboru provozního a organizačního 
ıčz 00261238 
Te|:412593210 
dále jen ,,pojiStník" 

uzavírají 

podle Zákona č.37/2004 Sb. O pojistné smlouvě a změně souvisejících zákonů v platném a 
účinném Znění tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu S pojistnými podmínkami 
pojistitele, pojistnou Smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek. 

_ _ I 

DÍ$"ÍbUľ°"P_°ÍÍŠľě“Í 
5 0 do 

jjjkategorie 
7 H A 

Samostatný zprostředkovatel jednajícíjako pojišťovací makléř 
Názęy 

j 

RENOMIA, 3.5. 
j j j j 

_ __ 5 4535913015155 5 do 
ıč 

Sjednatelské číslo 
j M j 

I9999153000 jj jj U 
I "“É“° ëtPřÍÍm°"ÍÍ°°'"3ÍÍ°Í °$°'°Y

Č 

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): 
Správa pojistné smlouvy: Usek podnikatelských rizik; 8890000102 

Česká podnikatelská pojišťovna, a. S., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČO: 63998530 Kontaktní adresa: Tel.: 957 444 555 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433 DIČ: CZ63998530 P.O. BOX 28 Fax: 547 213 468 
www.cpp.c2 DIČ pro DPH: CZ699000955 664 42 Modřice info@cpp.cZ



1. 

2.

1

2

3 

V Praze dne 9. 12. 2019 

V Děčíně dne 9. 1242019 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Dodatek Č. 7 k PS č. 0013957295 

I. 

Předmět dodatku 

Vsouladu S ČI. 5, odst. 5.2. písm. b) pojistné smlouvy dochází kvyúčtování, které se týká 
změn v pojištění za sjednané pojistné období od 10.12.2018 do 9.12.2019 takto: 
Pojistné za provedené Změny v tomto období činí 134,-Kč a je splatné k datu 21.1.2020 na 
účet pojišťovacího makléře č. 5030018888/5500, v.s. 0013957295 (číslo pojistné smlouvy). 

Pro následující pojistné období od 10. 12. 2019 do 9. 12. 2020 činí roční pojistné: 

Celkové roční pojistné pro všechny pojištěné Zaměstna nce dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, tj. 
27 osob, činí 30.967,-Kč a je splatné kdatu 21.1.2020 na účet pojišťovacího makléře č. 
5030018888/5500, v.s. 0013957295 (číslo pojistné smlouvy). 

II. 

Závěrečná ujednání 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy V platném znění, nedotčená obsahem tohoto dodatku se 
nemění a zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 2 vyhotoveních, přičemž jeden výtisk 
obdrží pojistník a druhý Zůstane ve správě pojistitele. 
Přílohy: 
Příloha č. 1 -vyúčtování za pojistné období od 10. 12.2018 do 9. 12.2019 
Příloha č. 2 - přehled O výši ročního pojistného na pojistné období od 10. 12. 2019 do 9. 12. 
2020 

Česk. 

_ V.. 

10 -U2- Z020 
vedoucí odboru provozního a organizačního 

_2_



E R E “x";>ál\` \'‹> \ˇˇ:!Šxz›1n “1;ij1ııt1. 

Záznam z jednání 
(podle § 79 zákona č. 170/2018 Sb. 0 distribuci pojištění a ząiištění) 

k pojistné smlouvě/smlouvám č.: 13951295 

Klient 
Název / Jméno a příjmení: Statutární město Děčín 
Sidıø / Adresa bydıišıê: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín ıv RČ/ıčoz 261238 
Jednající / Zastupen(á): Hodboď Petr, Ing. Telefon: E-mail: 

Pojišťovací zprostředkovatel (dále jen "zpvøSırøđı‹øvaıeı") 
amostatny Zprostredkovatel POJISTOVACI MAKLER azany zastupce samostatneho zprostredkova e e 

Název: RENOMIA, a. s. Název: 
ıčz 48391301 ıčz 
Sídlo/místo podnikání: Holandská 8. 639 00 Brno Sídlo/místo podnikání: 
Telefon: 222390888 Telefon: 
E-mail: info@renomia.cz E-mail: 
Osoba jednajıcı S klıentem 
Jmeno a prıjmenı 

Požadavky, cíle a potřeby klienta 
Klient požaduje: El sjednání pojištění podstatnou změnu pojištění 
Cílem tohoto jedniníje zjistit potřebu pojistné ochrany klienta v oblasti: 
O ıstenı majetku 

El Pojištění trvale obývané domácností El Pojištění rekreační stavby 
EI Pojištění rekreační domácnosti El Pojištění movitých věcí 
El Pojištění trvale obývané stavby E1 Jiné:

‹ 

estovnı pojıstenı 
El Jednorázové pojištění El Pojištění stoma 
El Opakované cesty EI Skupinová smlouva 
El Dlouhodobé pojištění El Jiné: 

ojıstenı odpovednostı za ujmu 
El V běžném Občanském životě Odpovědnost záměstnance vůči zaměstnavateli 
El Odpovědnost z držby nemovitosti El Jiné: 
D Odpovědnost práva myslivosti 
razove pojıstenı 
U Smrt úrazem E1 Denni odškodné v případě úrazu 
El Trvalé následky úrazu D Tělesné poškození 
El Hospitalizace úrazem El Jiné: 

O ıstenı motorovych vozidel 
El Odpovědnost Z provozu silničního vozidla (tzv. "povinné ručení") El Pojištění skel 
D Havarijní pojištění El Jiné: 

S atnı typy pojisteni 
Cl Pojištění právní ochrany El Zdravotní pojištění cizinců 
El Pojištění asistence El Jiné: 
El Pojištění veterínámí péče 

odrobne informace k pozadavkum cılum a potrebam klıenta 
Např. k rozsahu pojištění, k Iimitům pojistného plnění, ke spoluúčasti, k výběru pojišťovny atd. 
Obnova a vyúčtování pojištění zaměstnanecké odpovědnosti. Klient nepcžaduje žádné změny. 

EI Klient nesdělil další informace týkající se jeho požadavků, potřeb a cílů. V souvislosti s tím zprostředkovatel klienta upozorňuje, že byl případnými chybějicimi 
informacemi ovlivněn při doporučení pojistného produktu a nastavení vhodných parametrů pojištění (např. výše pojistných částek apod.). 

Další informace a podklady předložené klientem zprostředkovateli 

El Vyplněný příslušný dotazník, případně specifikace parametrů pojištění El Seznam věcí. které mají být předmětem pojištění 
Pojistné smlouvy, které zákazník uzavřel v minulosti El Fotodokumentace předmětu/-ů pojištění 

El Kopii dokumentu, ze kterého plyne požadavek na pojištění (např. Smlouva O dílo; nájemní smlouva, smlouva O přepravě apod.) 
El Škodní průběh pojištění El Jiné: 

Doporučení zprostředkovatelé a důvody, na kterých zprostředkovatel zakládá doporučení 
Obnova a vyúčtování pojištění zaměstnanecké odpovědnosti u stávajícího pojistitele za stejných podmínek. Dodatek č. 7. 

Zprostředkovatel tímto doporučením neposkytuje radu ve smyslu § 78 zákona č. 170/2018 Sb. O distribuci pojištění a zajištění. 

Vysvětlení dopadů sjednání nebo podstatné změny pojištění 

1/2



E `-zfííy ve \.*ćš~;ć:ıí“. 7.š'ıjıššu. 

Sjednáním pojištění nebo jeho podstatnou změnou vznikají pojistníkovi, pojištěnému, případně oprávněné osobě, povinnosti vyplývající Z právních předpisů, 
pojistných podmínek nebo pojistné smlouvy. Podrobnější informace jsou k nalezení v příslušné pojistné smlouvě a pojistných podmínkách pojistitele. 
Pripadne dalsı dopady sjednanı nebo podstatne Zme ny pojıstenı 
Napň dopady změny sjednaných limitů pojistného p/něnl, změny sjednané spoluúčasti atd. 
Pojistné je nutno uhradit dle přiloženého předpisu. Změny v seznamu pojištěných je nutné zaslat na e-mail makléře. 

Případné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a sjednávaným pojištěním nebo jeho podstatnou změnou 
žádné 

Rozhodnutí klienta ke sjednání pojištěni nebo podstatné změně pojištění 
Klient El souhlasí/ Cl nesouhlasí se sjednáním pojištění nebo podstatnou změnou pojištění podle doporučení pojišťovacího zprostředkovatelé. 

Případné doplňující vyjádření klienta ke sjednání pojištění nebo jeho podstatné změně 

Doplňující informace O zprostředkovateli 
Samostatný zprostředkovatel je při sjednání tohoto pojistění nebo při jeho podstatné změně odménován: 

provizí od pojistitele, která je stanovena procentem z pojistného příslušné pojistné smlouvy a je již zahrnuta ve výši pojistného. 
El poplatkem od klienta. který se řídí smlouvou O zprostředkování pojištění mezi klientem a Zprostředkovatélém. 
Zprostředkovatel zprostředkovává pro klienta pojištění jako pojišťovací makléř na základě písemné smlouvy s ním uzavřené. Pojišťovny, u kterých může 
zprostředkovatel zprostředkovávat pojištění v makléřském režimu, jsou uvedeny jako spolupracující pojišťovny zprostředkovatelé na internetových stránkách 
zprostředkovatelé wvwv.renomia.cz/pravni-polozky (seznam spolupracujících pojišťoven). Zprostředkovatel je zapsán v registru vedeném ČNB. Zápis 
zprostředkovatelé v registru ČNB může klient nejlépe ověřit u ČNB na íntemetových stránkách www.cnb.cz nebo telefonicky na čísle +420 224 411 111. 
Zprostředkovatel nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech či základním kapitálu pojišťoven, se kterými může klient sjednat pojištění prostřednictvím 
zprostředkovatelé. Žádná pojišťovna, se kterou může klient sjednat pojištění prostřednictvím zprostředkovatelé, nebo osoba ovládající danou pojišťovnu, nemá 
přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech či základním kapitálu zprostředkovatelé. Stížnosti od klientů, pojištěných nebo jiných oprávněných osob na 
činnost zprostředkovatelé (nebo jeho zaměstnanců) je možné adresovat statutárnlmu orgánu zprostředkovatelé, a to písemně na adresu jeho sídla. Podání 
stížnosti je možné rovněž orgánu dohledu nad činností pojišťovacích zprostředkovatelů, kterým je ČNB, případně se obrátit na příslušný soud nebo na mimosoudní 
orgán řešení sporů, kterým je v oblasti neživotního pojištění Česká obchodní inspekce - vwvw.coi.cz. Podrobný postup podání a vyřízení reklamace či stížnosti 
adresované zprostřédkovateli upravuje reklamační řád umístěný na íntemetových stránkách zprostředkovatelé www.renomia.cz/pravni-polozky (reklamační řád). 
Další informace zejména pak informace o pravidlech řízení střetu zájmů lze získat na internetových stránkách zprostředkovatelé www.renomía.cz/pravni-polozky 
(pravidla řízení střetu zájmů). 

Prohlášení klienta 
Klient prohlašuje, že: 
1) bude pro komunikaci se Zprostředkovatélém používat český jazyk a že v tomto jazyce bude klient dostávat od zprostředkovatelé dokumenty a jiné informace; 
2) porozuměl všem ínfomíacím v tomto záznamu Z jednání a v dokumentech, které jsou jeho nedílnou součástí, a že mu tak veškeré informace byly 
Zprostředkovatélém poskytnuty srozumitelně a přesně. Klient potvızuje, že byl informován O tom, že předmětem jednání byla pouze pojištění označená v 
dokumentu jako potřeby zákazníka, obsahu jednotlivých pojištění rozumí a byl informován o možnosti jednat O jiných pojištěních v rámci oddělených jednání se 
Zprostředkovatélém; 
3) obdržel od zprostředkovatelé informace o zpracování osobních údajů; 
4) že veškeré jím uvedené a výše zaznamenané požadavky, cíle a potřeby jsou pravdivé a přesné a byly Zprostředkovatélém zaznamenány v tomto dokumentu 
úplně a srozumitelně a že tento dokument je pravdívým a přesným záznamem Z jednání O sjednávaném pojištění nebo o podstatné změně pojištění a je schopen 
posoudit, zda navrhované pojištění odpovídá jeho potřebám, požadavkům a cílům; 
5) si je vědom případných nesrovnalosti mezi jeho zaznamenanými požadavky a sjednávaným pojištěním nebo podstatnou změnou pojištění, které mu byly 
Zprostředkovatélém jasně a srozumitelně vysvětleny a souhlasí se sjednáním pojištění (nebo jeho podstatnou změnou) za předložených podmínek; 
6) mu bylo sjednávané pojištění nebo jeho podstatná změna Smlouvy vysvětleny, byly mu zodpovězený všechny položené dotazy a že výše placeného pojistného 
odpovídá jeho možnostem a schopnosti dlouhodobě dostát dobrovolné přijatému závazku; 
7) si je vědom možnosti si zvolit. zdali mu budou informace stanovené právními předpisy Zprostředkovatélém poskytovány prostřednictvím listinných záznamů a 
zpráv nebo elektronicky prostřednictvím jiného trvalého nosiče dat. Klient podpisem tohoto dokumentu potvrzuje, že mu byly nabídnuty obě možnosti poskytování 
informací a že souhlasí s poskytováním infonˇnací prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků (jiný trvalý nosič dat) a že zvolený způsob je vhodný s 
ohledem na sjednávané pojištění. Některé informace budou v souladu S právními předpisy klientovi poskytovány prostřednictvím íntemetových stránek 
zprostředkovatelé www.renomia.cZ. S čímž klient podpisem tohoto dokumentu souhlasí. Klient v této souvislosti prohlašuje, že má pravidelný přístup na intemet, 
tuto službu pravidelně využívá a má možnost se S infomıacemí uvedenými na íntemetových stránkách zprostředkovatelé a poskytnutými prostřednictvím 
elektronických komunikačních prostředků seznámit a že má zřízenou emailovou adresu. V případě, že klient nemá pravidelný přístup ke službě intemet, je povinen 
tuto skutečnost neprodleně sdělit zprostřédkovateli. V případě, že klient bude požadovat poskytování informací v listinné podobě, sdělí svůj požadavek 
zprostředkovateli a ten informace v této podobě klientovi poskytne; 
8) obdržel S dostatečným předstihem před uzavřením pojistné smlouvy nebo dodatku pojistné smlouvy jedno vyhotovení tohoto záznamu Z jednání a veškeré 
dokumenty související se sjednávaným pojištěním nebo S podstatnou změnou pojištění - Informace O pojistíteli, informace o pojistném produktu - a že na základě 
těchto informací byl schopen učinit informované rozhodnutí. V případě, že pojištění nebo podstatná změna pojištění nebu ' ' ' ' ' ' " ' ' ' 

klient potvrzuje přévze"""" ' ' ' ' ' ' 'ˇ' ` ` ' ' " ` 

prvnísplátky pojistného. 

V Praze W _ _9_.12.2ř01ý€_QW_ñW 

Podpis klienta: if a zprostředkovatelé: 
Ý WW 

Tento záznam Z jednáı a 1 zprostředkovatel. 

2/2


